



*Holms Udlejning IVS  
Stadionvej 7  
3730 Nexø*

*CVR-nummer: 35834222*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2016 til 31. december 2016*

*(3. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18/1 2017

Kent Holm Jensen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning ..... 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab..... 4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger ..... 5

Ledelsesberetning ..... 6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Anvendt regnskabspraxis ..... 7

Resultatopgørelse..... 10

Balance ..... 11

Noter ..... 13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Holms Udlejning IVS  
Stadionvej 7  
3730 Nexø

Telefon: 33 21 96 20

CVR-nr.: 35 83 42 22  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Kent Holm Jensen

**Pengeinstitut** Sydbank  
Aasen 3  
3730 Nexø

**Revisor** Rønne Revision I/S  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

**Revisorteam** Anders Kofoed  
Arne Olsen  
Annika Elleby

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af køb og salg samt udlejning af driftsmidler m.v. samt dertil knyttet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 275, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 634, og en egenkapital på t.kr. 388.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017**

Der forventes en stigende aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2017.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>367.626</b>	<b>157</b>
1 Afskrivninger.....	-12.309	-6
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>355.317</b>	<b>151</b>
Andre finansielle omkostninger.....	-2.409	-1
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>352.908</b>	<b>150</b>
2 Skat af årets resultat.....	-78.121	-34
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>274.787</b>	<b>116</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	200.000	0
Overført resultat.....	74.787	116
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>274.787</b>	<b>116</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
 AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	131.690	60
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>131.690</b>	<b>60</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>131.690</b>	<b>60</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	73.313	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>73.313</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>429.313</b>	<b>115</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>502.626</b>	<b>115</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>634.316</b>	<b>175</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	1	0
Overført resultat.....	188.122	113
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	200.000	0
<b>4 EGENKAPITAL.....</b>	<b>388.123</b>	<b>113</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	11.365	6
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>	<b>11.365</b>	<b>6</b>
Selskabsskat.....	73.186	28
Anden gæld.....	161.642	28
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>234.828</b>	<b>56</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>	<b>234.828</b>	<b>56</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>634.316</b>	<b>175</b>

## NOTER

	2016	2015 kr. 1000
<b>1 Afskrivninger</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	12.309	6
<b>Afskrivninger i alt</b> .....	<u>12.309</u>	<u>6</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	73.186	28
Regulering af udskudt skat .....	4.935	6
<b>Skat af årets resultat i alt</b> .....	<u>78.121</u>	<u>34</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo .....		66.280
Tilgang i årets løb .....		93.500
Afgang i årets løb.....		-12.525
Kostpris 31. december 2016		<u>147.255</u>
Af-/nedskrivninger, primo .....		-5.343
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		2.087
Årets af-/nedskrivninger .....		-12.309
Af-/nedskrivninger 31. december 2016		<u>-15.565</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<u>131.690</u>

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	1	0	1
Overført resultat.....	113.335	74.787	188.122
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	200.000	200.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>113.336</b>	<b>274.787</b>	<b>388.123</b>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>